•

•

ESTADO DO CEARÁ
CÂMARA MUNICIPAL DE VARZEA ALEGRE-CE
RUA JOSÉ ALVES BEZERRA (ZÉ AGOSTINHO~ Nº 585
RIACHINHO-VÁRZEAALEGRE..CE
CEP: 63S.W-OOO

REQUERIMENTO Nº 019/2023

GABINETE 07 (JOAQUIM INACIO NE.TOJ
CONTATO@KLEITONDOBAR.COM.BR
(88)9 9696-2775

Várzea Alegre-CE, 31 de janeiro de 2023

Excelentíssimo Senhor:

ALAN SALVIANO LIMA

Presidente da Câmara Municipal de Várzea Alegre

Eu, FRANCISCO DE ARAÚUJO COSTA (Kleiton do Bar), Vereador deste Poder

Legislativo, no uso de minhas atribuições legais, e na forma regimental , venho

requerer a Vossa Excelência, que após ouvido o Plenário, encaminhar ofício ao

Secretário de Infraestrutura deste Município, Elonmarcos Cândido Correia, com

os seguintes pedidos de providências:

- Que seja colocado manilhas na Vila Feitosa;

- Que seja instalado 03 {três) luminárias completas na Rua Mestre Tim, bem

como que seja feito um quebra molas no bairro quatro BOcas;

- Construção de uma praça no Sítio Vota - distrito de lbicatu;

- Construção de um quebra-molas no Cruzamento da .rua José Alves Ribeiro com

a Rua 13 de maio - bairro Centro;

- Que seja feito o calçamento da Vila São Mateus - sede rural;

- Que seja colocado manilhas na estrada que liga a Vila São Mateus ao Sítio

Bebedouro;

,
•

•

•

ESTADO DO CEARÁ
CÂMARA MUNICIPAL DE VÁRZEA ALEGRE-CE
RUA .JOsE ALVES BEZERRA (ZÉ AGOSTINHO~ N" 585
RIACHINHO · VÁRZEA ALEGRE-CE
CEP: 6354().000

T. em que,

P. deferimento.

Várzea Alegre-CE, 31 de janeiro de 2023.

GABINETE 07 (JOAQUIM lNACIO NETO)
CONTATO@Kl.EITONOOBAR.COM.BR
(8819 9696-2nS

/~CA)c;o~ A~ c::b~
FRANCISCO DE ARAÚJO COSTA (KLEITON DO BAR)

VEREADOR